

Varhaiskasvatuksen kyselyt ja arvioinnit 2024

Sivistyslautakunta 16.04.2024 § 23
227/12.07.00/2022

Valmistelija

varhaiskasvatusjohtaja Sinikka Hyvärinen, puh 0447401955

Varhaiskasvatuksessa tehdään vuosittain tammikuussa asiakaskysely. Huoltajat vastaavat kyselyyn sähköisesti nimettömänä. Asiakaskyselyssä tiedusteltiin ajatuksia perheen saamasta informaatiosta, toiminnan toteuttamisesta ja toimintaympäristöistä. Lisäksi kyselyssä oli avoin kysymys siitä, mikä varhaiskasvatuksessa erityisesti ilahduttaa ja mihin haluttaisiin muutosta.

Huoltajien koko kyselyn numeerinen keskiarvo oli 3,6 (asteikko 1 - 4), joten palaute oli kokonaisuudessaan erittäin hyvä. Kyselyn vuosittain muuttuva osa kohdistui toimintaympäristöön, koska toimintaympäristö on koko varhaiskasvatuksen kehittämiskohteena ja Valssi- arviointijärjestelmässä henkilöstön arviointi- ja kehittämiskohteena.

Kyselyiden tulokset kerättiin päiväkodeissa ryhmäkohtaisesti ja perhepäivähoidossa hoitajakohtaisesti. Päiväkotien ryhmät miettivät vastausten perusteella omat kehittämiskohteensa (1 - 3 kohdetta) ja siirtävät ne osaksi ryhmävasuja ja tulevan toimintakauden kehittämistä. Perhepäivähoidossa kyselyjen tulokset käsitellään jokaisen hoitajan kanssa kahden kesken ja lisäksi tuloksien perusteella valitaan koko perhepäivähoidolle yhteiset kehittämiskohteet.

Henkilöstön kysely toteutettiin Siilinjärvellä käyttöön otetulla kansallisella Valssi – arviointijärjestelmällä. Kyselyn teemana oli oppimis- ja toimintaympäristö. Kyselyjen koonnista on tehty koko kunnalle yhteinen kehittämiskohde, joka on myös raportoitu Valssi-arviointijärjestelmään. Kehittämiskohteiksi valikoituivat tilojen monipuolinen hyödyntäminen tehokkaasti niin sisällä kuin ulkona ja pitkäkestoisen leikin mahdollistaminen.

Sekä asiakaskyselyn että Valssi- arvioinnin kehittämiskohteet nivotaan yhteen niin, että kullakin tiimillä/yksiköllä on maksimissaan 2-3 kohdetta.

Esihenkilöille tehtiin Valssi-arviointijärjestelmällä oma rakennetekijöiden kysely, jossa aiheena oli lapsen varhaiskasvatuksen aloitus. Kyselyn tuloksena tehtiin lapsen varhaiskasvatuksen aloitukseen uusi prosessikaavio, jota jokaisessa yksikössä ryhdytään noudattamaan.

Koko kunnan asiakaskyselykoonti ja Valssi-arviointijärjestelmän koonnit ovat kokouksen oheismateriaalina.

Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Asiakkaille voidaan tarjota laadukasta, ajanmukaista ja suunniteltua varhaiskasvatusta, kun toimintaa arvioidaan riittävän monella tasolla ja monelta taholta. Arviointien tuloksia hyödynnetään koko varhaiskasvatuksen toiminnan kehittämisessä.

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta merkitsee varhaiskasvatuksen kyselyt ja arvioinnit tiedoksi.

Päätös

Hyväksyttiin